
Sci Sicuro CLUB   2024  2025

L’Assicurazione vale per l’attività sciistica ricreativa sulla neve ( SCI ALPINO, SCI da 
FONDO e SNOWBOARD ALPINO), praticata nelle località di montagna in Italia e 

nell'Europa geografica. Sono comprese inoltre le attività organizzate dalla 
Associazione quali: ginnastica presciistica ed escursionismo

Premio stagionale € 20,00

Garanzia Infortuni  
 

Caso Morte o Invalidità Permanente 
      
Trasporto Toboga/Autoambulanza         
Spese mediche di Primo Soccorso       
Spese per visite specialistiche                   
Spese per ticket sanitari                                    
Spese per apparecchi ortopedici           
Spese per accertamenti diagnostici    
Spese per trattamenti fisioterapici.      
Diaria da ricovero ospedaliero                     
Franchigia sul totale delle spese  € 50,00               

€ 2.000.000  massimale.  
Franchigia € 150,00 

Garanzia Responsabilità Civile  

Questo documento è informativo e non esaustivo, si prega di leggere il Set-informativo prima della sottoscrizione  

Garanzia  
Assistenza

Consulenza medica telefonica  
Segnalazione di un medico specialista   
Elisoccorso Italia/Europa   € 3.000,00 
Spese Sanitarie in Emergenza Europa € 3.000,00 
Trasporto/Rientro sanitario  
Rientro dell’assicurato convalescente € 1.500,00   
Accompagnamento figli minori   
Autista a disposizione   
Rientro della Salma   
Rimborso  lezioni non fruite (escluse giornaliere) € 200,00 
Rimborso  skipass (esclusi giornalieri) € 200,00  
Rimborso Spese Legali € 1.000,00

Assilife S.r.l. - Distributore Assicurativo 
via A. Manzoni , 32 20900 MONZA MB 
T 039 325500 mail :info@scisicuro.com 
Albo Intermediari www.ivass.it - RUI n° A000742679 del 01/01/2024 
Agenzia  INTER PARTNER ASSISTANCE S.A. - cod. 3370

€ 50.000* 

€ 500,00  
€ 500,00 
€ 400,00 
€ 400,00 
€ 400,00 
€ 250,00 
€ 250,00 
€     25,00

 Spese mediche  

Scadenza copertura  30/09/2025

www.scisicuroclub.it
Chiamaci per informazioni 039 9467954

* Per il caso morte o invalidità permanente la garanzia                                                                                                       
non opera per assicurati che abbiano compito 75 anni di età


